desarrollo de esta actividad el supervisor cumpliría con las funciones señaladas en el manual de contratación. 

iii. Estimación del precio y disponibilidad presupuestal 

a. Estimación del precio 

Se anexa un estudio del mercado de esta clase de bienes. 

El presupuesto oficial es de UN MILLON DOSCIENTOS CINCO MIL PESOS ($1.205.000,00) M/CTE, este 
será el precio techo para efectos de seleccionar la oferta de menor valor y detallados como se muestra a 
continuación: 

ITEM DESCRIPCION DEL PRODUCTO. CANTIDAD UNIDAD PRECIO 
UNITARIO 

VALOR TOTAL. 

1. 
CAMILLA PLASTICA  COLOR NARANJA.